





Anmeldung 2025

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich für die unten ausgewählte Veranstaltung im Rahmen des Kulturrucksack NRW an.

Hiermit erlaube ich, dass Fotos, Filme oder Audiodateien, auf denen mein Kind zu sehen oder zu hören ist oder auf denen von meinem Kind im Projekt erstellte Werke zu sehen bzw. zu hören sind, veröffentlicht werden dürfen. Dies erfolgt ausschließlich zu nicht-kommerziellen Zwecken, die im Zusammenhang mit dem Programm "Kulturrucksack NRW" und / oder der Stadt Dinslaken stehen.

Diese Einverständniserklärung umfasst – zeitlich und räumlich uneingeschränkt – insbesondere die Verbreitung, die Vervielfältigung und das Recht auf öffentliche Zugänglichmachung der Fotos / Filme / Audiodateien in der Presse, im Fernsehen, im Radio, im Internet (inkl. Social Media wie Facebook oder Instagram), auf Bild- / Tonträgern (z. B. DVD), auf Werbeträgern und Materialien des Kulturrucksacks NRW bzw. der Stadt Dinslaken (z. B. Broschüren, Plakate, Karten). Ferner beinhaltet die Erklärung das Recht zur öffentlichen Wiedergabe, zur Bearbeitung bzw. zur sonstigen nicht kommerziellen Verwertung der Werke.

Mir ist bekannt, dass ich für eine Veröffentlichung des Materials kein Geld erhalte und dass die Teilnehmenden nicht immer namentlich genannt werden können.

Mit dieser Anmeldung erkläre ich mich damit einverstanden, auch über zukünftige Angebote im Rahmen des Kulturrucksack NRW durch die Stadt Dinslaken informiert zu werden.

Ich kann diese Einverständnis jederzeit per Mail (kultur@dinslaken.de) widerrufen.

Vorname, Name (Kind)	Telefonnummer
Geburtsdatum	Email
Straße/Hausnummer/Ort	Vorname/Name (Erziehungsberechtiger)
	Datum,
	Unterschrift (Erziehungsberechtigter)
Bitte wählen Sie das Projekt aus, an dem i	Ihr Kind teilnehmen möchte

\square How to be glücklich 26.	1(J)
-----------------------------------	----	---	---

Die Teilnahme an den Veranstaltungen ist kostenlos.

Anmeldungen an:

Stadt Dinslaken Fachdienst Kultur Friedrich-Ebert-Straße 84 46535 Dinslaken

Tel.: 02064/66 270

Mail: kultur@dinslaken.de